[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 заседание

от «18» мая  2016 г.  № 64
О внесении дополнений в План приватизации имущества Кунашакского муниципального района а 2016 год, утвержденный решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 23 декабря 2015 года № 35
Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 10.05. 2016 года №725, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района от 23 декабря 2015 года №35 Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Дополнить  Прогнозный план приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района на 2016 год,  утвержденному решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 23 декабря 2015г. № 35, пунктом 21 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель

Собрания депутатов

                   А.В. Платонов
                                                                                                                   Приложение

к решению Собрания депутатов

от «18» мая 2016 года № 64
Дополнение

к Плану приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2016 год, утвержденному решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 23 декабря 2015г. № 35
	№пп
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	21.
	Автомобиль ГАЗ-3102
	Идентификационный номер Х9631020071408823, 2007 года выпуска, цвет БУРАН, государственный регистрационный знак У740СН174
Состояние: требуется ремонт
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2016
	130000 (сто тридцать тысяч) рублей
	130000 (сто тридцать тысяч) рублей
	ПТС 52МР №266516 от 04.12.2007

Председатель
Собрания депутатов                                                                                                                                                    А.В. Платонов